
Uchwała nr 41/2023 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 22.07.2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia składów reprezentacji Mężczyzn na Mistrzostwa Europy 

Juniorów, 05-10 09.2023 w Haga (NED) 

 

Na podstawie § 28 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje:  

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo zatwierdza skład reprezentacji Mężczyzn na Indywidualne 

Mistrzostwa Europy Juniorów, 05-10 09.2023 w Haga (NED) w następującym składzie: 

1. kat. -60 kg: Ksawery Ignasiak, UKS Conrad Gdańsk 

ZA:7 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

2. kat. -66 kg: Kamil Kustrzycki, KSJ Gwardia Koszalin 

ZA:7 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

3. kat. -90 kg: Michał Wąsikowski, Hato Judo Warszawa 

ZA: 7 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

4. kat. + 100 kg: Jakub Sordyl, UKJ Galeon Gdynia 

ZA:7 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

5. kat. + 100 kg: Grzegorz Teresiński, Kuma Judo Warszawa 

ZA:7 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

 

&2. 

Zarząd Polskiego Związku Judo zatwierdza udział reprezentacji Mężczyzn na Drużynowe 

Mistrzostwa Europy Juniorów, 05-10 09.2023 w Haga (NED) w następującym składzie: 

 

1. kat. -73 kg: Adam Kazimierczak KS Yawara Warszawa 

2. kat. -90 kg: Michał Wąsikowski, Hato Judo Warszawa 

3. kat. + 90 kg: Jakub Sordyl, UKJ Galeon Gdynia 

4. kat. + 90 kg: Grzegorz Teresiński, Kuma Judo Warszawa 

 

 ZA: 7 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

 

 

 

 



Osoby towarzyszące:  

1. Trener – Marek Kręcielewski 

2. Fizjoterapeuta – Mikołaj Trześniewski 

ZA: 7 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

§ 3. 

1. Organizację wyjazdu reprezentacji powierza się Sekretarzowi Generalnemu Związku.  

2. Zgłoszenie reprezentacji powierza się Kierownikowi Wyszkolenia PZ Judo.  

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

W głosowaniu brało udział 7 członków Zarządu.  

W wyniku głosowania: 7 głosów za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujący się  

Uchwała została przyjęta. 

 

 


